Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1359 - 1360

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

sororis ipsius Lúckine donasse domum et aream e. m. A. in der Krutenöwe sitas an der Húndin orte húnder s. Katherinen juxta Berhtoldum dictum Buchenöwe nautam Arg. und stozent hindenan uf Albreht Herrgot den brotbecker. A. 1. (in Wilhelmum filium Johannis dicti Búcheler de Swartzahe maritum donatarie.) Nycolao dicto Bösereyf de Greffern nomine Dyne filie sue adhuc minoris in premissa consenciente et omni juri Dyne competenti in domo et area suprascriptis renunciante. et ob hoc idem Nycolaus nomine Dyne confessus est, se a dicta donataria 11 lib. den. Arg. recepisse. M. (pro Dyna.) actum 14 kal. jan. a. d. 1359. 5

December 19.

Str. Hosp. A. II lad. 46 fasc. 57. or. mb. c. sig. pend. del.

Testament. 950. C. j. c. A. Johannes de Geispoltzheim prebendarius chori ecclesie Arg. testamentum suum ordinavit: in primis legavit episcopo Arg. unum fertonem argenti puri; item fabrice ecclesie Arg. 10 lib. den. Arg.; item priori et conventui ordinis Cartusiensium domus e. m. A. 10 lib. et curiam, domos et aream in e. A. sitas juxta domum Gossonis Engelberti militis Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Johannem de Zabernia prebendarium chori ecclesie Arg. dictas zû dem Rephûn, usufructu tamen curie, domorum et arearum «Hessemanno dyacono filio quondam Helfrici de Bledensheim, in hospicio dicti legatoris conmoranti», ad vitam ipsius salvo; item eidem Hessemanno universos suos libros ac lectos, linteamina, cuturas serias, tepetas v. d. stüllachen, cussinas, pulvinaria, tunicas, pallea, camisias, caligas, stivales, calcios, pelves, fusoria, patellas, ollas creas, cistas et kensterlinos, mensas, mensalia, manuterias, ferrum et ligna ac universa alia suppellectilia, vasis tamen argenteis, denariis, florenis, auro, argento, vino ac blado dumtaxat exceptis; item conventui monasterii in Eschöwe ordinis s. Benedicti Arg. dyoc. omnia alia bona sua mobilia et immobilia in certos redditus convertenda. in quo monasterio anniversaria legatoris et quondam Elline matris divisim peragantur et due perpetue misse instituuntur. quod si aliqui redditus et bona dicto monasterio legati ac comparandi alienarentur, ipso facto hospitali majori pauperum e. m. A. in remedium anime legatoris cedant. quod Hessemanno diacono prefato similiter quamdiu vixerit usufructus unius orti, domorum, curie, horrei et arearum sitorum e. m. A. bi s. Agnes juxta ortum Johannis dicti Gúrteler e. u. e. e. p. a. juxta dictum Breytvelt und zúhet an die strasse salvus sit. suam ecclesiasticam sepulturam elegit in cymiterio dicti monasterii in sepulcro quondam Elline matris. executores rectorem ecclesie in Eschöwe ac cappellanum ibidem, Erbonem dictum Gensefûs militem et Henselinum de Múlnheim armigerum Arg. constituit. actum 2 kal. jan. a. d. 1359. 10

December 31.

Str. Bez. A. G 1441^a. eid. mb. c. sig. pend. del. ausgestellt vom judex curie Arg. a. d. 1360.

Verkauf. 951. C. j. c. A. Burga relicta quondam Johannis pannificis olim residentis in dem Giessen Arg. terciam partem ipsam contingentem in domo et area sitis in e. A. in dem Giessen juxta Hugonem dictum Zwigelin e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Ohsen e. o. estuarii dicti zû dem Grien; item Nesa et Katherina filie prescripte Burge (Nesa de Fritschonis dicti Eberstein et Katherina de Jeckelini dicti Kippenheim pannificum Arg. maritorum consensu) necnon Johannes dictus Altenhans carpentarius navium Arg. curator 35

Brützschin carpentario Arg. et Nese uxori *dasselbe* — pro annuo censu 2 lib. et 7 sol. sine laudimio. V. *Or. ebendortselbst.* c) 1375 März 14 (2 id.) Lauwelinus dictus Brützschin et Nesa uxor venderunt Clare, Nicolao et Symundo liberis quondam Friderici dicti Búhsener civis Arg., Nicolao dicto Búhsener patruo et curatore emente, redditus 13 sol. *darauf* — pro 7 lib. et 10 sol. (Wit. 3.) A. 1. *Or. ebendortselbst.* 40

45